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REPUBLIKA € SHQiPERISE

UNIVERSITETI I ARTEVE
SENATI AKADEMIK
Nr. { 39 Prot. Tirané, mé £4.0 7.2026
L
VENDIM

Nr. 37, daté O /0Y 12026

PER

MIRATIMIN E KANDIDATURAVE Qi PLOTESOJNIE KRITERET PER KONKURSIN
“ADMINISTRATOR I UNIVERSITETIT Tk ARTEVE?”

Mbéshtetur n€ nenin 51, pika 2 t& ligjit nr. 80/2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né
institucionet e arsimit t& larté né Republikén e Shqipérisé”, Statutin e Universitetit t& Arteve, i
ndryshuar, shpalljen né Buletinin nr. 17, dat& 02.03.2026 t& Agjencisé s& Prokurimit Publik,
shkresén nr. 638/1 prot., daté 30.03.2026, me 1éndé: “Relacion mbi verifikimin e dosjeve té
kandidatéve pér pozicionin Administrator né Universitetin e Arteve”, Senati Akademik i
Universitetit t& Arteve, pas bisedimeve,

VENDOSI:

1. Miratimin e kandidaturés sé z. Adriatik Kraja, si kandidat q& plotéson kriteret e pércaktuara
dhe t& shpallura publikisht pér konkursin pér pozicionin: “Administrator i Universitetit t&
Arteve”.

2. Ky vendim t’i pércillet menj&heré Bordit t& Administrimit t&€ Universitetit t€ Arteve.

3. Ky vendim t& publikohet n& fagen zyrtare t&€ Universitetit t& Arteve.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

SENATI AKADEMIK I UNIVERSITETIT TE ARTEVE

Prof. Dr. Erald BAKALLI

Prof N ada HAMZA

Prof. Arben LLOZI
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Prof. Sadik SPAHIJA (-/y by 2" Prof. Lorenc RADOVANI @
Prof. Vladimir MYRTEZAJ (GROSHA) Prof. Endri SINA /L\

Prof. Rudina CIKO M .= Prof. Gazmend GJOKA

Prof. Asoc. Dorian CENE Prof. Asoc. Albes FUS

Prof. Asoc. Edmond GJIKOPULLI Prof. Asoc.

Prof. Asoc. Genci FUGA Prof. Asoc. Ale% \
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Prof. Asoc. Orion SHIMA Enea TRIMI (Student FAB)
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI I ARTEVE

Nr. é /?i rot. Tirangé, mé 30/03/2026
/

Lénda: Relacion mbi verifikimin e dosjeve t& kandidatéve pér pozicionin Administrator né
Universitetin e Arteve

SENATIT AKADEMIK
Tirané

Ne& zbatim té Vendimit té Senatit Akademik né Universitetin e Arteve Nr. 30, daté 26/03/2026,
shprehur népérmjet shkresés Nr. 638 prot., dat€ 26/03/2026 Pér ngritjen e grupit té punés pér
verifikimin e dosjeve té kandidatéve qé plotésojné kriteret pér pozicionin “Administrator né
Universitetin e Arteve”, grupi i punés i pérbéré nga Prof. Asoc. Dorian Cene, Prof. Asoc.
Albes Fusha dhe Prof. Asoc. Alert Celoaliaj ka realizuar verifikimin e pérmbajtjes s&€ dosjeve
t& kandidatéve t€ paraqitur.

Lidhur me gjetjet e grupit t& punés pér secilén prej dosjeve té shqyrtuara ju b&jmé me dije si
mé poshté vijon:

e Ng& pérfundim t& verifikimit t& dokumentacionit t& dorézuar nga kandidatja znj. Elisa
Bérziu, rezulton se, referuar kritereve té shpallura nga Agjencia e Prokurimit Publik,
me Buletinin Nr. 17, daté 02/03/2026, Njofiim pér vend té liré pune né Universitetin e
Arteve né pozicionin Administrator i Universitetit té Arteve, Kritere Kualifikuese , nuk
plotésohet kriteri i parashikuar né pikén 1, sipas t& cilit kandidati duhet t€ keté
minimalisht mesataren 8 (tet&). Metodologjia e ndjekur nga grupi i punés pér vlerésimin
e mesatares sé pérgjithshme &shté bazuar né shumatoren e t& gjitha notave (pér 1éndét
qé jané vlerésuar me noté, sikurse dhe diploma) pérpjestuar me numrin e léndév.
Kriteri i mésipérm, né shpalljen e pozicionit t& sipérpérmendur t€ punés, parqﬁﬁlpo%lelﬁq Q&
si skualifikues. g‘\'
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e Ng pérfundim t& verifikimit t&¢ dokumentacionit t& dorézuar nga kandidati z. Adriatik
Kraja, rezulton se, referuar kritereve t& shpallura nga Agjencia e Prokurimit Publik, me
Buletinin Nr. 17, daté 02/03/2026, Njoftim pér vend té liré pune né Universitetin e
Arteve né pozicionin Administrator i Universitetit té Arteve, jan& plotésuar t& gjitha
Kriteret Kualifikuese, sipas parashikimeve té pikave 1, 2, 3, sikurse dhe &shté paraqitur
dokumentacioni né pérputhje me kérkesat e shpalljes.

Pér Grupin e Punés

Prof. Asoc/Dorian Cene Prof. Asoc. es Fusha Prof. Asoc. Alert Celoaliaj
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UNIVERSITETI I ARTEVE

SKEDE INFORMATIVE PER KANDIDATET KONKURUES NE UART

(Emri , At&sia, Mbierrniri)

1. Datélindja: ZZ z(’?*zt ﬂ i 7‘
2. Diplomimi i kandidatit: F\'( OW\OM\st )N\\‘ ‘\'\t‘\(\{ j\'l\w\b{ \\\‘, QQNS\ZMS\*QQ

3. Specializime te ndryshme, nése ka : \I\ U(Ao\

4. Pozicioni gé konkuron :_ADMINISTRATOR NE REKTORATIN E UAR

Plotésimi i kritereve :

4. Té mos keté lidhje/konflikt interesi me :
Drejtuesit e UART, Bordin e Administrimit, Drejtues ne MA 4
5. Jetéshkrim CV - V7
Referencé pune nga ish/punédhenési o
L 7. Formulari i vetédeklarimit DAP : v l
‘ | 8. Déshmi e gjuhés sé huaj . U —|
l 9. Paragitja e Platformés - P V) J
P BLAL TN
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/
fm. Certifikaté/trajnim,kualifkim V4
L 11. Déshmi ¢ gjéndjes gjygésore/ vetedeklarim [/

12. Déshmi e gjéndjes mjeksore -V

13. Pérfundime :
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REPUBLIKA E SHOIPERISE

UNIVERSITETIT ARTEVE

SKEDE INFORMATIVE PER KANDIDATET KONKURUES NE UART

Elige Wt Teaiu

(Emri , Atesia, Mbiemri)

. patelindia:{ ¥+ /{0 11983 ,
2. Diplomimi i kandidatit: j_l\“ \B & M\N\%‘\\W q ‘Z‘\‘{g \‘\\W\\&\w C1013
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Plotésimi i kritereve : . | O Mu\ q iﬂ\ ¢ 0"““

.

"”\"K\(\‘)

4, Té mos keté lidhje/konflikt interesi me :
Drejtuesit e UART, Bordin e Administrimit, Drejtues ne MA

5. Jetéshkrim CV

Referencé pune nga ish/punédhenési — ——

7. Formulari i vetédeklarimit DAP L/ ]
8. Déshmi e gjuhés sé huaj : V |
9. Paragitja e Platformés V) J
ZONAE S
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| 10 Certifikaté/trajnim,kualifkim

L 11.Déshmi e gjéndjes gjygésore/ vetedeklarim
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12.Déshini e gjéndjes mjeksore

13. Pérfundime :
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